2021年７月15日

各 位

会 社 名 キ ャ リ ア バ ン ク 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長  佐藤  良雄

コード番号 ４ ８ ３ ４  札 幌 証 券 取 引 所
問い合せ先 常務取締役経理財務部長兼経営管理部長

橋本 正太

電 話 番 号 ０ １ １ － ２ ５ １ － ３ ３ ７ ３

（ Ｕ Ｒ Ｌ https://www.career-bank.co.jp/）

特別利益の計上に関するお知らせ

当社は、2021年５月期末決算において、特別利益を計上することになりましたので、お知らせいたします。

記

１．特別利益の計上

 2021年５月期末決算において、新型コロナウイルス感染症に伴う雇用調整助成金の支給申請の実施に

より、受領が確定している21,724千円を特別利益に計上いたしました。

２．今後の見通し

  上記の特別利益につきましては、2021年７月８日付にて公表の「業績予想の修正に関するお知らせ」

に反映しております。

以上